11
2

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 23.06.2005                                               №  15

О внесении изменений и дополнений

в решение       Азовской     городской

Думы от   16.12.2004   №      265    "О

городском    бюджете   на   2005 год"

Азовская  городская  Дума

         РЕШИЛА:

         1.  Внести следующие изменения и дополнения в решение Азовской городской Думы  от 16.12.2004 № 265 "О городском бюджете на 2005 год" :

         1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить городской  бюджет на 2005 год по расходам в сумме   397428,4 тыс. рублей и доходам в сумме  383895,3 тыс. рублей».

        1.2. Абзац 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Утвердить предельный размер дефицита городского бюджета на 2005 год в сумме        13533,1 тыс. рублей».

        1.3. Дополнить пунктом 19  следующего содержания:

«Главному распорядителю средств городского бюджета Муниципальному (местному) органу Управления образованием – «Управление образованием г. Азова» производить оплату труда и выплаты стимулирующего характера работникам централизованной бухгалтерии после внесения изменений в постановление мэра города Азова Ростовской области от 07.02.2005 № 160 «О системе оплаты труда и материальном стимулировании работников муниципальных учреждений г. Азова» в части утверждения «Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников централизованной бухгалтерии».

         1.4. Пункты 19, 20 считать, соответственно, пунктами 20, 21.

         1.5. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита городского бюджета на 2005 год» изложить согласно приложению №  1 к настоящему решению.

         1.6. Приложение № 2 «Администраторы доходов городского бюджета» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.

         1.7. Приложение № 4 «Нормативы отчислений налоговых и неналоговых доходов в городской бюджет» изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.

         1.8. Приложение № 5 «Объем поступлений доходов городского бюджета в 2005 году» изложить согласно приложению № 4 к настоящему решению.

         1.9. Приложение № 6 «Распределение расходов городского бюджета на 2005 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить согласно приложению № 5 к настоящему решению.

         1.10. Приложение № 7 «Распределение расходов городского бюджета на 2005 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить согласно приложению № 6 к настоящему решению.

         1.11. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2005 год» изложить  согласно приложению № 7 к настоящему решению.

         1.12. Приложение № 9 «Доходы и расходы городского бюджета за счет субвенций из областного бюджета за счет Фонда компенсаций в 2005 году для финансового обеспечения осуществления органами местного самоуправления города отдельных государственных полномочий, переданных Областным законом» изложить согласно приложению № 8 к настоящему решению.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города                                                                                             С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                                                    О.Ф. Каплина

Решение вносит:

- мэр города